



आई एस ओ 9001 आई एस ओ 14001 यूनिट
AN ISO 9001 ISO 14001 UNIT



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

HOC/BSE/Regn.30(4)PartA_ParaB(6)/2021-22/11/12/3

Date: 12-11-2021

To:

Shri Harshad Naik, Assistant Manager,
Listing Compliance, BSE Ltd., P J Towers,
Dalal Street, Mumbai – 4000001.

Dear Sir,

Sub.: Intimation of temporary shutdown of HOCL Kochi Plant from 15-11-2021 to 22-11-2021 ; Ref.: Regn.30(4) read with Part A Para B(6) of the LODRRs

With reference to the captioned subject, incompliance with the Regn.30(4) read with Part A Para B(6) of the LODRRs, Notice is hereby given to that :

- M/s BPCL is supplying the Hydrogen gas required for our Phenol hydrogenation section & H2O2 plant through pipeline. And BPCL officials has informed our company (HOCL) officials that, the requirement of statutory hydro testing of the Hydrogen supply line (M/s BPCL to HOCL, done once in 4 years & due) by BPCL is due now and hence as per M/s BPCL's planning & procedure, they have proposed the said statutory hydro testing from 15-11-2021 to 22-11-2021.;
- Accordingly, in view of the a above, Company's (HOCL) Phenol Plant at Kochi will be temporarily shut down (during the period of hydro testing by BPCL) from 15-11-2021 to 22.11.2021 & the production will restart from 23-11-2021 onwards.;
- Since certain important work /jobs are required to be taken up in the Plant, some important plant maintenance jobs are also planned during this period.;
- The Plant and the production will restart from 23-11-2021 onwards.;

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Hindustan Organic Chemicals Ltd

(Mrs. Susheela Kulkarni)

Company Secretary



आई एस ओ 9001 आई एस ओ 14001 यूनिट
AN ISO 9001 ISO 14001 UNIT



हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

HOC/BSE/Regn.30(4)PartA_ParaB(6)/2021-22/11/12/3

दिनांक: 12-11-2021

प्रति:

श्री हर्षद नाइक, सहायक प्रबंधक, लिस्टिंग अनुपालन,

बीएसई लिमिटेड, पी जे टावर्स,

दलाल स्ट्रीट, मुंबई - 400001।

श्रीमान,

विषय: 15-11-2021 से 22-11-2021 तक HOCL कोच्चि संयंत्र के अस्थायी बंद की सूचना;

संदर्भ: पंजीकरण 30(4) एलओडीआरआर के भाग ए पैरा बी(6) के साथ पढ़ा गया उपर्युक्त विषय के संदर्भ में;

एलओडीआरआर के भाग ए पैरा बी (6) के साथ पठित पंजीकरण 30(4) के अनुपालन के संबंध में, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि:

क) मैसर्स बीपीसीएल पाइप लाइन के माध्यम से हमारे फिनोल हाइड्रोजनीकरण खंड और एच2ओ2 संयंत्र के लिए आवश्यक हाइड्रोजन गैस की आपूर्ति कर रहा है। और बीपीसीएल के अधिकारियों ने हमारी कंपनी (एचओसीएल) के अधिकारियों को सूचित किया है कि, बीपीसीएल द्वारा हाइड्रोजन आपूर्ति लाइन (मैसर्स बीपीसीएल से एचओसीएल, 4 साल में एक बार और देय) के वैधानिक हाइड्रो परीक्षण की आवश्यकता अभी देय है और इसलिए एम के अनुसार /एस बीपीसीएल की योजना और प्रक्रिया, उन्होंने 15-11-2021 से 22-11-2021 तक उक्त सांविधिक हाइड्रो परीक्षण का प्रस्ताव रखा है;

ख) तदनुसार, उपरोक्त के मद्देनजर, कोच्चि में कंपनी (HOCL) फिनोल प्लांट को अस्थायी रूप से बंद कर दिया जाएगा (BPCL द्वारा हाइड्रो परीक्षण की अवधि के दौरान) 15-11-2021 से 22.11.2021 तक और उत्पादन 15-11-2021 से शुरू हो जाएगा। 23-11-2021 आगे।;

ग) चूंकि संयंत्र में कुछ महत्वपूर्ण कार्य/कार्य करने की आवश्यकता होती है, इसलिए इस अवधि के दौरान कुछ महत्वपूर्ण संयंत्र रखरखाव कार्यों की भी योजना बनाई जाती है।; और

घ) संयंत्र और उत्पादन 23-11-2021 से फिर से शुरू होगा।

आपको धन्यवाद,

आपका विश्वासी,

हिंदुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड के लिए

(श्रीमती सुशीला कुलकर्णी)

कंपनी सचिव